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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.246,80

30.002,40

903.046,71
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.766.000,00

18.291,39

2.784.291,39

0,00

2.880.000,00

2.880.000,00

2.880.000,00 114.000,00

95.708,61

-18.291,39

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.850,00

82.196,78

230.046,78

79.746,26

89.981,23

169.727,49

152.942,73 5.092,73

-60.319,29

2.866,48

62.961,50

5.317,00

68.278,50

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

178.504,18

513.798,49

692.302,67

197.403,48

56.417,50

253.820,98

136.438,87 -42.065,31

-438.481,69

-20.966,73

80.021,37

295.428,28

375.449,65

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

142.982,64

142.982,64

142.982,64 -857.017,36

-857.017,36

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

749.182,28

13.309,19

762.491,47

0,00

653.785,62

653.785,62

666.515,33 -82.666,95

-108.705,85

0,00

12.729,71

13.309,19

26.038,90

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

627.595,85

5.469.132,31

4.841.536,46

277.149,74

3.823.166,99

4.100.316,73

3.978.879,57 -862.656,89

-1.368.815,58

-36.391,64 314.054,47

155.712,58

469.767,05

627.595,85 277.149,74

3.823.166,99

4.100.316,73

3.978.879,57 -862.656,89

-1.368.815,58

-36.391,64

5.781.832,37

314.054,47

155.712,58

469.767,055.469.132,31
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